
ZARZĄDZENIE NR 320/2012 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /; art. 13 ust. 1 art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / t. j. Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późń. zm. / oraz 
w wykonaniu Uchwały Nr XII/101/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 1999 r. zmieniającej 
Uchwałę nr V/40/90 Rady Miasta i Gminy w Sławnie z dnia 25 września 1990 roku w sprawie 
dzierżawy i stosowania stawek czynszu za nieruchomości gruntowe w mieście Sławno Burmistrz 
Miasta Sławno zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
o pow. 20,00 m2 przeznaczonej na cele magazynowo-składowe położonej w Sławnie przy ul. 
Koszalińskiej (cz. dz. ozn. geod. nr 892/12 obr.002 ). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 17565BE3-1AA3-4611-8AE8-6AC0119674CC. Ogloszony Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————————




